lloberto Asshborn, jurisperitis; ac Willelmo de Barton clerico,

notario pubHco, Eboracensis, Lichefeldensis, et Dunelmensis
dioceseon ; testibus ad praemissa vocatis speciaHter et rogatis.

CXLIX. CONFIRMACIO ELECCIONIS JOHANNIS IIEM-

MYNGBURGH FACTA TER COMMISSARIOS WALTERI
EPISCOPI.

[Reg. II. fol.301.]

In nomine Domini, Amen. Per praesens pubhcum Instru-

mentum constet omnibus manifeste, quod, anno ab incarnacione

Domini, secundum cursum et computacionem Ecclesias Angli-

canae, millesimo ccc nonagesimo primo, indiccione quinta

decima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domini Bonifacii divina providencia Papae noni anno secundo,

mensis Septembris die xxvi, in ecclesia CathedraU Dunelmensi,

in mei Notarii pubnd et testium subscriptorum praesencia,

coram reverendis et discretis viris magistris Thoma de Gretham
officiaU Dunelmensi, Thoma de Weston magistro hospitahs de
Gretham, Alano de Newerk et Johanne de Cokyn in legibus

baculariis, ac Johanni Hillyard magistro hospitalis de Alverton,

clericis, pro tribunali sedentibus, per venerabilem in Christo

patrem et dominum dominum Walterum Dei gracia Episcopum
Dunelmensem ad infrascripta speciaUter delegatis, prout ex
literis dicti reverendi patris, sigiilo ejusdem michi satis noto
signatas, ibidem ostensis et perlectis aperuit manifeste, quarum
literarum tenor taUs est. Walterus permissione divina Dunel-
mensis Episcopus dilectis fiUis magistris Thomaf de Gretham
officiaU, et Thomae de Weston canceUario nostris, Alano de
Newerk in legibus baccaUario, ac Johanni I-IiUyard et Johanni
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de Cokyn clerlcls, salutem, graciam, et benedictionem. Nove-
ritis quod nos nuper resignacionem Prioratus ecclesiae nostrae

Dunelmensis, per fratrem Robertum de Wallworth tunc ipsius

ecclesiae nostrae Priorem in manus nostras factam, admisimus,

ipsumque a cura, regimine et administracione ejusdem absolvi-

mus, necnon Suppriori et Capitulo ejusdem ecclesiae nostrae per

nostras certi tenoris literas licenciam dedimus novum Priorem
eligendi, quem, cum electus fuerit, racione nostrae prerogativae

regiae, eleccionem ejusdem, cujus confirmacio seu infirmacio ad
nos de jure pertinere dinoscitur, nobis presentare, nostrumque
assensum tanquam Principis racione dictae nostrae j)rerogativae

regiae requirere tenentur ; Considerantes tamen nostri distanciam

ab ecclesia nostra praedicta variaque et ardua Regis et regni

negocia, quibus plurimum praepediti, ad dictam Ecclesiam nos-

tram personaliter accedere non valemus, volentesque ipsorum
eligencium laboribus parcere et expensis, ac de vestris sciencia,

circumspeccione, industria, et conscienciae puritate in Domino
confidentes, ad recipiendam et admittendam presentacionem
electi et eleccionis luijusmodi, ac vice nostra consentiendum
eisdem, ipsique electo favorem nostrnm concedendum, necnon
ad inquirendum, examinandum, et discuciendum causam et

negocium eleccionis hujusmodi, cum omnibus et singulis inci-

dentibus, emergentibus, dependentibus, et connexis ; defectus

eciam, si quos in ipsa eleccione intervenire inveneritis, sed et

quatenus de jure poteritis suplendos, ac ipsam eleccionem auc-
toritate nostra, prout juris fuerit, confirmandam, vel infirman-

dam, canonicamque obedienciam ab eodem electo nomine nostro
petendam et recipiendam, vobis aut duobus vestrum tenore
praesencium committimus vices nostras, cum cujuslibet coher-
cionis canonicae potestate

; juribus, dignitatibus, prerogativis,

libertatibus, et privilegiis nostris et ecclesiae nostrae Dunelraen-
sis in omnibus semper salvis. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum fecimus hiis apponi. Data in manerio nostro Londoni-
ensi, primo die mensis Septembris, anno Domini millesimo ccc
nonagesimo primo. Et nostrae translacionis quarto. Compa-
ruerunt frater Johannes de Hemyngburgh infrascriptus ac frater

Robertus de Langecliestre procurator capituli ecclesiae Dunel-
mensis prout per literas procuratorias sigillo ipsius capituli, de
quo michi constabat et constat communitas ibidem exhibitas ap-
parebat, hunc tenorem habentes, ^c.
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CL. RESIGNACIO PRIORATUS SANCTI LEONARDI.

[Reg. II. f. 307.]

In nomlne Domlni, Amen. Per prassens publicum Instru-

mentum cunctis appareat evidenter, quod, anno ab incarnacione

Domini, secundum cursum et computacionem ecclesiae Angli-

canae, millesimo ccc nonogesimo primo, indiccione xv, pontifi-

catussanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Urbani
divina providencia Papae noni anno secundo, mensis Octobris

die III, in superiori camera Prioris Dunelmensis, infra Abba-
thiam Dunelmensem, in mei notarii publici et testium snbscrip-

torum praesencia personaHter constitutus reverendus vir dominus
Johannes de Hemmyngburgh, Prior ecclesise cathe(h'alis Dunel-
mensis electus, confirmatus, et installatus, quandam renuncia-

cionem fecit et legit in scriptis continentibus hunc tenorem. In

Dei nomine, Amcn. Ego Johannes de Hemmyngburgh, Prior